Oficio. nº 236/2014.   São Francisco de Assis, 21 de maio de 2014.

Prezado Senhor

Estou encaminhando para publicação Extrato da RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Presencial Registro de Preços nº 021/2014 enviar faturas para:

- Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis;

- Rua – João Moreira, nº 1707

- CNPJ/MF 87.896.882/0001-01

- CEP: 97.610-000

Atenciosamente

HORÁCIO BENJAMIN DA SILVA BRASIL
PREFEITO MUNICIPAL
RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2014

Do Objeto: É acrescido no Edital no item nº 1 a comprovação dos profissionais habilitados em seu quadro, de acordo com o exigido no ANEXO IV.
- As demais discriminações do Edital permanecem inalteradas.

Data da Licitação: 27 de maio de 2014.

Edital e maiores informações, na Pref. Municipal, Rua João Moreira,

nº 1707, ou pelo fone: (55) 3252-3257, no horário das 8.00 hs às 13.00 hs,

ou no site municipal: www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 21 de maio de 2014.

HORÁCIO BENJAMIN DA SILVA BRASIL
PREFEITO MUNICIPAL